

NEKROLOG



Den 31. marts mistede DSO en grand old lady, da Annelise Nissen gik pludselig bort i en alder af 83 år. Ud over Erik, to døtre og en flok dejlige børnebørn efterlader hun sig et væld af dejlige siamesere og orientalere. Med mere end 275 killinger nåede hun og Erik at begynde forfra på alfabetet for 5. gang og der er næppe mange, der ikke har mødt "Nissemor" på en udstilling i Danmark eller Tyskland.

Mit eget første møde med Annelise skete selvfølgelig også på en udstilling for mere end 20 år tilbage. Pludselig mærkede jeg en arm i min og et frækt glimt i øjet lyste op imod mig over et stort smil. "Du skal da med og have en *lille lade*, ikke"? Jeg blev fulgt over til et overdådigt festbord dækket med kaffe, kager, slik

og snaps og omringet af glade mennesker. Den *lille lade* fik følgeskab af en lille avec, og det blev starten på en lang række hyggelige morgenborde, frokostborde, kaffeborde og små lader avec.

Når Nissens katte gang på gang vandt præmier og titler, jokede vi med, at hun efterhånden kunne tapetsere hele huset med præmier og kokarder. Det gjorde hun også, helt bogstaveligt. Aldrig har jeg set sådan en fest af pokaler, kokarder, diplomer, kattebilleder og kattefigurer, og når skødet så blev fyldt med rigtig levende, varme og legesyge killinger, herskede der ingen tvivl om, hvad hjertet var fuldt af. Den første Europa Champion, Nissens Ussi, blev født i 1990 og blev efterfulgt af 4 EC og to SC mere. 2 World Winners, 2 Junior Winners, og et hav af andre titler og årets klubkatte både i hovedklubber og selvfølgelig i DSO, er det blevet til. Det er ikke uden grund at Nissens blev Årets opdrætter hos os i DSO i 2004, '05, '08, '13 og 2014. En flot gentagen præstation henover en lang årrække.

Tak for de mange hyggelige stunder Annelise. Jeg vil mindes dig med glæde og en *lille lade* på udstillingerne.
Charly

Nissen's Siameser & Orientaler Opdræt



*v. Annelise & Erik Nissen • Gyveløenget 6 • Egeskov • 7000 Fredericia
Tlf. 7595 7963 • Fax. 7595 7967 • dknissens@hotmail.com • www.dknissens.dk*